СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2013г.
№ 82
Об утверждении поручений для Счётной палаты
Колпашевского района на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить поручения для Счётной палаты Колпашевского района на 2014 год согласно

 приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления

 Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Главы поселения

    Председатель Совета

_____________В.В. Марьин
    _____________Л.Д.Безрукова

Приложение
 к решению Совета

Чажемтовского сельского

 поселения от  16.12.2013г. № 82

	№ п/п
	Объект мероприятия
	Форма осуществления внешнего муниципального финансового контроля
	Наименование мероприятия
	Проверяемый период

	1
	Администрация Чажемтовского сельского поселения
	Контрольное мероприятие
	Проверка порядка управления и распоряжения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
	2012 год

	2
	Администрация Чажемтовского сельского поселения
	Контрольное мероприятие
	Проверка целевого  и эффективного использования средств на выплату заработной платы работников МКУ «Чажемтовский СКДЦ»
	1 квартал 2014 года